
ZAHZA!I ;';;·· - - "'1· 
< • 

KROSNIENSKIEGO 

U chwała Nr 172/08 

Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 16 stycznia 2008r. 

w sprawie opinii do projektu aktualizacji Planu Gospodarki Odpadami dla Województwa 
Podkarpackiego obejmującego cele i zadania dotyczące okresu 2008 - 2011 oraz 
perspektywicznie okresu 2012 - 2019. 

Działąjąc na podstawie art. 14 ust. 7 pkt 2 w związku z art. 14 ust. 14 ustawy 
z dnia 27 kwietnia 2001 r. o odpadach (Dz.U. z 2007 r. Nr 39, poz. 251 z późn. zm.) Zarząd 
Powiatu Krośnieńskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

Opiniuje pozytywnie projekt aktualizacji Planu Gospodarki Odpadami dla Województwa 
Podkarpackiego obejmującego cele i zadania dotyczące okresu 2008 - 2011 oraz 
perspektywicznie okresu 2012 -2019. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


